
 
Gymnázium mezinárodních a veřejných vztahů Praha s.r.o. 

Adresa: Kuncova 1580, 155 00 Praha 5, IČ: 281 97 682 

tel./fax: +420 251 550 846, e-mail: info@gmvv.cz 

Zápis ze 3. schůzky ŠP 

Datum: 13. dubna 2015 

 

Místo: Klamovka 

 

Zúčastnili se: 

 

Kristýna Brabcová (6.B) 

Marie Klára Schwarzová (6.C) 

Jakub Füzi (2.J) 

Jan Frauz (2.E) 

Jan Čeřovský (5.C) 

Isnelle Natabou (1.D) 

 

Průběh zasedání: 

 

1) Filmová noc na Klamovce 

Datum konání 6. 5. Zástupci tříd si rozdělili práci – klasické filmy obstará Jan 

Frauz, romantické Marie Schwarzová, hororové Isnell Natabou a animované 

komedie zařídí Jan Čeřovský. Seznamy filmů budou předány pí. profesorce 

Němcové v pondělí. Plakát sestaví Kristýna Brabcová. 

2) Odpověď paní ředitelky 

Prodiskutování odpovědného dopisu paní ředitelky. 

3) Skutečný dárek 

Domluva konečné podoby projektu Skutečný dárek na Klamovce. Určení 

zástupci budou informovat všechny třídy. 

4) Pochvala 

Studenti Klamovky by rádi vyjádřili obecnou pochvalu některých učitelů na 

Klamovce i Klamovky jako takové. Jsou převážně spokojeni. 

5) Dotazníky 

Diskuze na téma prověřování učitelů. Studentům přijdou dotazníky na 

hodnocení učitelů lehce zmanipulovatelné a využitelné pro osobní pomstu. Jsou 

obeznámeni s minimálním počtem řešení pro tuto situaci, chtěli by pouze na 

tento aspekt poukázat 

6) Jídelna 

Studenti by dále rádi pochválili možnost výběru třetího jídla, resp. salátu, jaká 

jim byla poskytnuta a dezerty (ovoce), které jsou již dodávány a jsou velice 

dobré. 



 
Gymnázium mezinárodních a veřejných vztahů Praha s.r.o. 

Adresa: Kuncova 1580, 155 00 Praha 5, IČ: 281 97 682 

tel./fax: +420 251 550 846, e-mail: info@gmvv.cz 

7) Pozvánka 

Prohlášení: Vážená paní ředitelko, tímto bychom Vás rádi pozvali na jedno z 

našich pravidelných setkání školního parlamentu na Klamovce, na kterém 

projednáváme chod školy, a k čemuž bychom rádi slyšeli Váš názor. 

Přizpůsobíme se termínu, který stanovíte. 

 

Zapsala: Kristýna Brabcová 

 

Schůzku vedla: Mgr. Martina Němcová 

 


